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dengan hasil interpretasi geophysical well logging agar tingkat kepercayaan hasil 

interpretasinya semakin tinggi. 
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1.1 Peta Lokasi dan Kesampaian Daerah 
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2.1 Interpretasi Titik Bor E17_559C 
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2.2 Interpretasi Titik Bor E17_562C 
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2.3 Lampiran Interpretasi Titik Bor E17_563C 
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2.4 Lampiran Interpretasi Titik Bor E17_565C 
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2.5 Lampiran Interpretasi Titik Bor E17_566C 
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 2.6 Interpretasi Titik Bor E17_569C 
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2.7 Interpretasi Titik Bor E17_571C 
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 2.8   Interpretasi Titik Bor E17_572C 
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2.9 Interpretasi Titik Bor E17_576C 
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2.10 Interpretasi Titik Bor E17_579C 
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2.11    Interpretasi Titik Bor E17_581C 
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 2.12  Interpretasi Titik Bor E17_582C 
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2.13    Interpretasi Titik Bor E17_583C 

 
 

 



64 
 

2.14 Interpretasi Titik Bor E17_584C 
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 2.15     Lampiran Interpretasi Titik Bor E17_585C 
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 2.16  Interpretasi Titik Bor E17_586C 
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3.1 Tabel Litologi Daerah Penelitian  

Titik Bor Dari (m) Ke (m) 
Ketebalan  

(m) Litologi Seam 

E17_559C 0.00 2.20 2.20 SO W 

E17_559C 2.20 14.30 12.10 STSY 

 
E17_559C 14.30 30.60 16.30 SSSI 

 
E17_559C 30.60 45.00 14.40 CSSI 

 
E17_562C 0.00 5.50 5.50 DI DI 

E17_562C 5.50 6.60 1.10 SSSI 

 
E17_562C 6.60 9.10 2.50 CSSI 

 
E17_562C 9.10 10.81 1.71 SS 

 
E17_562C 10.81 19.32 8.51 CSSI 

 
E17_562C 19.32 23.91 4.59 SSSI 

 
E17_562C 23.91 27.79 3.88 CSSI 

 
E17_562C 27.79 32.14 4.35 STSY 

 
E17_562C 32.14 32.69 0.55 CO D 

E17_562C 32.69 45.30 12.61 CS 

 
E17_562C 45.30 45.90 0.60 CO C 

E17_562C 45.90 47.45 1.55 CS 
 

E17_562C 47.45 49.00 1.55 SS 
 

E17_563C 0.00 2.00 2.00 SO SO 

E17_563C 2.00 4.12 2.12 CSSI 
 

E17_563C 4.12 9.99 5.87 SSSI 
 

E17_563C 9.99 10.90 0.91 SS 
 

E17_563C 10.90 12.25 1.35 STSY 

 
E17_563C 12.25 13.10 0.85 SS 

 
E17_563C 13.10 18.00 4.90 CSSI 

 
E17_565C 0.00 5.00 5.00 SO w 

E17_565C 5.00 13.00 8.00 ST 

 
E17_565C 13.00 28.89 15.89 CS 

 
E17_565C 28.89 30.50 1.61 CO D 

E17_565C 30.50 32.90 2.40 CS 
 

E17_565C 32.90 43.10 10.20 SS 

 
E17_565C 43.10 67.50 24.40 CS 

 
E17_565C 67.50 72.20 4.70 CO C 

E17_566C 0.00 6.80 6.80 DI DI 

E17_566C 6.80 11.80 5.00 SSSI 

 
E17_566C 11.80 14.30 2.50 CO E 

E17_566C 14.30 20.71 6.41 CSSI 
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Titik Bor Dari (m) Ke (m) 
Ketebalan 

(m) Litologi Seam 

E17_566C 20.71 21.70 0.99 CS 

 
E17_566C 21.70 22.70 1.00 CS 

 
E17_566C 22.70 24.10 1.40 CO D2 

E17_566C 24.10 31.69 7.59 CS 
 

E17_566C 31.69 34.42 2.73 CO D1 

E17_566C 34.42 36.55 2.13 CS 
 

E17_566C 36.55 47.25 10.70 SS 
 

E17_566C 47.25 71.25 24.00 CSSI 
 

E17_566C 71.25 76.70 5.45 CO C 

E17_566C 76.70 80.00 3.30 CS 
 

E17_569C 0.00 2.00 2.00 SO W 

E17_569C 2.00 7.30 5.30 SSSI 
 

E17_569C 7.30 14.55 7.25 ST 

 
E17_569C 14.55 29.21 14.66 CSSI 

 
E17_569C 29.21 30.80 1.59 CO D 

E17_569C 30.80 33.40 2.60 ST 
 

E17_569C 33.40 43.00 9.60 SS 

 
E17_569C 43.00 67.15 24.15 CSSI 

 
E17_569C 67.15 72.35 5.20 CO C 

E17_571C 0.00 4.90 4.90 SO W 

E17_571C 4.90 6.91 2.01 CO E 

E17_571C 6.91 15.20 8.29 CSSI 
 

E17_571C 15.20 21.30 6.10 CS 
 

E17_571C 21.30 23.00 1.70 CO D 

E17_571C 23.00 25.90 2.90 CSSI 

 
E17_571C 25.90 36.00 10.10 SS 

 
E17_571C 36.00 62.20 26.20 CSSI 

 
E17_571C 62.20 67.40 5.20 CO C 

E17_571C 67.40 70.00 2.60 CS 

 
E17_572C 0.00 6.00 6.00 DI DI 

E17_572C 6.00 13.60 7.60 ST 
 

E17_572C 13.60 20.80 7.20 SSSI 
 

E17_572C 20.80 22.10 1.30 CO D 

E17_572C 22.10 28.15 6.05 CS 
 

E17_572C 28.15 33.20 5.05 SS 
 

E17_572C 33.20 39.20 6.00 CSSI 
 

E17_572C 39.20 44.90 5.70 STCY 

 
E17_572C 44.90 64.05 19.15 CSSI 
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Titik Bor Dari (m) Ke (m) 
Ketebalan 

(m) Litologi Seam 

E17_572C 64.05 66.30 2.25 CO C 

E17_574C 0.00 3.00 3.00 SO W 

E17_574C 3.00 22.40 19.40 SSSI 
 

E17_574C 22.40 30.30 7.90 CSSI 
 

E17_574C 30.30 37.01 6.71 SS 

 
E17_574C 37.01 49.15 12.14 STCY 

 
E17_574C 49.15 65.00 15.85 CSSI 

 
E17_576C 0.00 9.00 9.00 DI DI 

E17_576C 9.00 25.00 16.00 ST 

 
E17_576C 25.00 32.20 7.20 SS 

 
E17_576C 32.20 38.30 6.10 ST 

 
E17_576C 38.30 40.00 1.70 CO C2 

E17_576C 40.00 45.50 5.50 CS 

 
E17_576C 45.50 46.50 1.00 CO C1 

E17_576C 46.50 49.00 2.50 CS 
 

E17_579C 0.00 10.70 10.70 DI W 

E17_579C 10.70 12.01 1.31 CO E 

E17_579C 12.01 18.90 6.89 CS 
 

E17_579C 18.90 20.10 1.20 CO D 

E17_579C 20.10 27.00 6.90 CSSI 
 

E17_579C 27.00 35.70 8.70 SS 

 
E17_579C 35.70 62.10 26.40 CSSI 

 
E17_579C 62.10 64.00 1.90 CO C 

E17_581C 0.00 3.00 
 

SO 
 

E17_581C 3.00 17.70 14.70 ST 

 
E17_581C 17.70 22.90 5.20 CSSI 

 
E17_581C 22.90 29.60 6.70 CS 

 
E17_581C 29.60 36.00 6.40 SS 

 
E17_581C 36.00 54.50 18.50 CS 

 
E17_581C 54.50 59.70 5.20 CO C 

E17_581C 59.70 64.00 4.30 CS 
 

E17_582C 0.00 2.50 2.50 SO W 

E17_582C 2.50 18.21 15.71 CSSI 

 
E17_582C 18.21 20.33 2.12 CO D 

E17_582C 20.33 34.65 14.32 SSSI 
 

E17_582C 34.65 61.32 26.67 CSSI 
 

E17_582C 61.32 66.52 5.20 CO C 

E17_582C 66.52 70.00 3.48 CS 
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Titik Bor Dari (m) Ke (m) 
Ketebalan 

(m) Litologi Seam 

E17_583C 0.00 2.79 2.79 DI 

 
E17_583C 2.79 5.40 2.61 CS 

 
E17_583C 5.40 32.00 26.60 SS 

 
E17_583C 32.00 37.65 5.65 CSSI 

 
E17_583C 37.65 39.68 2.03 CO D 

E17_583C 39.68 71.52 31.84 CSSI 
 

E17_583C 71.52 76.21 4.69 CO C 

E17_583C 76.21 80.00 3.79 CS 
 

E17_584C 0.00 4.80 4.80 SO W 

E17_584C 4.80 8.40 3.60 ST 
 

E17_584C 8.40 13.70 5.30 CSSI 
 

E17_584C 13.70 20.30 6.60 CO C 

E17_584C 20.30 25.00 4.70 CS 

 
E17_585C 0.00 4.00 4.00 SO W 

E17_585C 4.00 8.60 4.60 ST 
 

E17_585C 8.60 20.50 11.90 CS 
 

E17_585C 20.50 21.60 1.10 CO E 

E17_585C 21.60 23.50 1.90 SS 
 

E17_585C 23.50 36.70 13.20 CS 
 

E17_585C 36.70 41.30 4.60 SS 
 

E17_585C 41.30 60.00 18.70 CSSI 

 
E17_585C 60.00 65.30 5.30 CO C 

E17_585C 65.30 68.00 2.70 CS 
 

E17_586C 0.00 3.42 3.42 DI DI 

E17_586C 3.42 18.40 14.98 SS 

 
E17_586C 18.40 21.35 2.95 ST 

 
E17_586C 21.35 23.00 1.65 STSY 

 
E17_586C 23.00 26.90 3.90 ST 

 
E17_586C 26.90 32.00 5.10 SSSI 

 
E17_586C 32.00 33.91 1.91 ST 

 
E17_586C 33.91 39.00 5.09 STSY 

 
E17_586C 39.00 40.80 1.80 SS 

 
E17_586C 40.80 43.00 2.20 CO D 

E17_586C 43.00 50.40 7.40 SSSI 
 

E17_586C 50.40 58.50 8.10 CSSI 
 

E17_586C 58.50 61.30 2.80 CO C 

E17_586C 61.30 74.80 13.50 CS 

 
E17_586C 74.80 76.21 1.41 CO B 



71 
 

Titik Bor Dari (m) Ke (m) 
Ketebalan 

(m) Litologi Seam 

E17_586C 76.21 85.11 8.90 CSSI 

 
E17_586C 85.11 87.40 2.29 SS 

 
E17_586C 87.40 89.50 2.10 CS 

 
E17_586C 89.50 94.00 4.50 CO A 

 

 

 

  

  Keterangan Litologi : 
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4.1 Elevasi Daerah Penelitian 

Hole Easting Northing Elevation (m) 
Depth 
(m) 

E17_553C 511162.5 9962699 41.449 81 

E17_554C 511092.2 9962597 30.882 72 

E17_559C 511400.6 9962714 40.527 45 

E17_562C 511500.9 9962883 50.2 49 

E17_563C 510903.2 9962597 44.594 103 

E17_565C 511042.5 9962619 30.588 75 

E17_566C 511007.7 9962673 30.973 80 

E17_569C 511077.3 9962650 31.476 74 

E17_571C 511082.3 9962559 28.043 70 

E17_572C 511176.9 9962649 36.646 70 

E17_574C 511139.3 9962577 33.876 72 

E17_576C 511354 9962534 30.788 49 

E17_579C 511129.9 9962535 31.246 70 

E17_581C 511249.2 9962558 34.594 63 

E17_582C 511029 9962569 25.085 70 

E17_583C 510976.6 9962578 27.367 80 

E17_584C 511393.2 9962482 19.492 25 

E17_585C 511214.2 9962777 41.792 72 

E17_586C 510832.8 9962747 30.012 97 
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5.1 Model penampang penelitian daerah  

 


